
Retry: Webinár - Altium Designer – tvorba schematických značek....
https://mikrozone.sk/news.php?item.1465

Vážení vývojáři, odezva na náš první online seminář byla pozitivní, a tak bych rád pokračoval s dalším náročným tématem -
knihovnami Altium Designeru, které ale rozdělím do několika seminářů.

Pro tentokrát jsem si pro Vás již na tento čtvrtek připravil online seminář zaměřený na práci veditoru schematických značek
SchLib, kde Vám ukáži:

- získávání hotových značek,

- ruční tvorbu schematických značek,

- použití Symbol Wizardu,

- hromadné úpravy v editoru symbolů a

- další užitečné nástroje.       

Postup tvorby je až na drobnosti shodný pro všechny typy knihoven v AD, takže probírané postupy můžete aplikovat kdekoliv a
věřím, že si tak zjednodušíte tuto ne úplně populární část naší práce.     Na závěr se budu věnovat Vašim dotazům.

Jelikož máme maximální kapacitu 100 přihlášených, tak se prosím registrujte pouze pokud hodláte seminář navštívit v
uvedeném čase. V případě změny plánů svou registraci prosím zrušte odkazem "cancel" na konci emailu s potvrzením
registrace. Záznam semináře Vám zašlu i po zrušení. Děkuji.

Webinar proběhne na platformě Zoom, u které není nutné nic dopředu instalovat. Po kliknutí na odkaz "Click Here to Join" v
emailu s potvrzením registrace se stáhne a spustí aplikace semináře. Na mobilních platformách budete přesměrováni na
instalaci z Vašeho app storu.
Během semináře se mnou můžete komunikovat písemně nebo pomocí mikrofonu. MIKROFON NENÍ NUTNÝ pro sledování
semináře.

Čtvrtek 16. 4. 2020, 9:00 až 10:30, Registrace zde.    

14.04.2020  1 / 1

https://www.mikrozone.sk/news.php?extend.1463.7
https://zoom.us/webinar/register/WN_8ZFf86S9TySXYqJub8rwjQ

